
UCHWAŁA NR XVII/20/2016
RADY GMINY PRUSZCZ GDAŃSKI

z dnia 17 marca 2016 r.

W SPRAWIE NABYCIA UDZIAŁÓW W PRAWIE UŻYTKOWANIA WIECZYSTEGO 
NIERUCHOMOŚCI W STRASZYNIE PRZY UL. SPACEROWEJ 13

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2015 r. poz. 1515 ze zm.)

Rada Gminy uchwala, co następuje:
§ 1. Rada Gminy Pruszcz Gdański wyraża zgodę na nabycie od osób fizycznych oraz prawnych  
prawa użytkowania wieczystego działek nr 76/11 o pow. 0,0099 ha, nr 76/12 o pow. 0,0077 ha, 
nr o pow. 76/13 o pow. 0,0035 ha, nr 1846/2 o pow. 0,0105 ha położonych w Straszynie, obręb 
geodezyjny Straszyn stanowiących własność Skarbu Państwa będących w użytkowaniu 
wieczystym do dnia 5 grudnia 2089 roku wraz z prawem własności urządzeń posadowionych na 
w/w działce.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Marek Kowalski

Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

W związku z podjęciem przez Radę Gminy uchwały dotyczącej przejęcia nieruchomości
położonej w Straszynie przy ul. Spacerowej 13 stanowiącej budynek użytkowany przez
Gminę Miasta Sopot oraz Spółdzielnie Mieszkaniowe z Sopotu jako rotacyjny budynek
mieszkalny niezbędne jest również podjęcie uchwały dotyczącej nabycia wszystkich udziałów
w przedmiotowych działkach bezpośrednio przylegających do budynku.

Uchwalony Strona 2




